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Basın Bülteni 

Liebherr, 2025 mali yılında 
istikrarlı bir büyüme kaydetti 
⸺ 
Liebherr Şirketler grubu,  2025 yılını 14.772 milyon € ciro ile kapattı. Bir önceki yıla kıyasla, şirket 
satışlarında 150 milyon € veya %1,0’lık oranında bir büyüme kaydedilmiştir. Şirketler grubu, 
önceki iki yılın yüksek seviyesinde kalarak 1.059 milyon € tutarında yatırım yapmaya devam etti. 

Bulle (İsviçre), 2 Nisan 2026 – Şirketler grubu Liebherr genel olarak istikrarlı bir performans sergiledi ve 
2025 mali yılını 14.772 milyon € ciro ile kapattı. Geniş çeşitliliği ve merkezi olmayan bağımsız yapısı 
sayesinde Liebherr, bazı ürün segmenterinde i satış düşüşünü dengeleyebildi.ı. 

Liebherr, Liman Vinçleri, Havacılık ve Taşımacılık Sistemleri, Dişli Teknolojisi ve Otomasyon Sistemleri, 
Soğutucu ve Dondurucular, Komponentler ve Oteller ürün segmentleri toplam da 5.427 milyon € ciro 
elde etti. Bu, bir önceki yıla göre %14,7'lik belirgin bir artışa tekabül etmektedir. Buna karşılık, hafriyat, 
malzeme elleçleme, zemin güçlendirmeler, madencilik, mobil ve paletli vinçler, kule vinçler ve beton 
teknolojisi ürün gruplarını içeren iş makineleri ve madencilik sektöründe ise bir gerileme yaşandı. Zemin 
güçlendirme ve kule vinçler ürün gruplarında artış kaydedilse de, bölümün toplam cirosu %5,5 oranında 
azalarak 9.345 milyon €'ya geriledi. 

Bölgesel olarak, şirketler grubunun cirosu farklı gelişmeler gösterdi. Düşüşler Asya ve Okyanusya ile 
Kuzey Amerika'da kaydedildi. Avrupa'da durum ikiye bölündü: -AB- üyesi olmayan ülkelerdeki işler 
gerilerken, Liebherr Avrupa Birliği'nde, özellikle Almanya'daki olumlu gelişmelerin de ki katkısıyla ciro 
artışı kaydetti. Liebherr, aynı zamanda Orta ve Güney Amerika ile Afrika / Yakın ve Orta Doğu satış 
bölgelerinde de büyüme göstermiştir; özellikle Güney Afrika ve Birleşik Arap Emirlikleri büyümenin 
başlıca belirleyici unsurları olmuştur. 

Şirketler Grubu, 2025 yılında 272 milyon. €’lukbir kâr elde etmiştir. İşletme faaliyet kârı bir önceki yıla 
göre azalırken, finansal sonuç bir önceki yılın değerinin üzerinde kaldı. 2025 mali yılında da çalışan 
sayısı artmaya devam etti: Yıl sonunda Liebherr, bir önceki yıla göre 1.235 kişi daha fazla olmak üzere 
dünya çapında toplam 55.963 çalışan istihdam sağladı. 

Otonomide kilometre taşları  

2025 mali yılında, şirketler grubu araştırma ve geliştirme faaliyetlerine 708 milyon avro yatırım yaptı. 
Liebherr, otonomi alanında sayısız dönüm noktasına ulaşmıştır. Liebherr, Bauma 2025 fuarında, ödüllü 
"Liebherr Autonomous Operations" sistemi ile donatılmış, otonom çalışan bir lastik tekerlekli yükleyiciyi 
ilk kez sergiledi. Ayrıca, S1 Vision ile otonom, batarya ile çalışan ve tek dingilli bir damperli kamyonun 
prototipi tanıtıldı. Otonom damperli kamyonlar da yakında üretime geçecek. 
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Geliştirme çalışmalarının bir diğer odak noktası ise alternatif tahrik teknolojileriydi. Böylece Liebherr, ilk 
tam elektrikli ağır hizmet tipi paletli vinç HS 8100.2 dual power veya ilk akülü paletli ekskavatör R 920 
G8-E gibi yeni elektrikli iş makineleriyle ürün gurubunu genişletti. Bunun yanı sıra, örneğin hem LTM 
1150-5.4E arazi vinci hem de MK 120-5.1E mobil kule vinci, isteğe bağlı olarak şebeke elektriği veya 
entegre bir akü ile çalıştırılabilir. Bu ürün yelpazesi, şantiyede elektrikli makinelerin şarj edilmesini ve 
çalıştırılmasını sağlayan aküyle çalışan LPO 600 enerji depolama sistemi ile tamamlanmaktadır.  

Liebherr, mali yılda ayrıca çok sayıda dijital çözüm geliştirdi. Hızlı kurulum vinçler için yeni asistan 
sistemleri, sallanma hareketlerini düzeltir ve kaydedilmiş noktalara yarı otomatik olarak ulaşılmasını 
sağlar. Liebherr, Energy Planner ile şantiyelerde enerji ihtiyacını planlamaya yönelik bir yazılım sunuyor. 
Bu, tedarik açıklarının önlenmesine yardımcı olur ve şarj süreleri ile enerji ihtiyaçlarının verimli bir şekilde 
hesaplanmasını sağlar. Liebherr, Şirketler Grubu genelinde dijital hizmetler için tek tip bir yazılım 
altyapısı üzerinde ve tüm iş makineleri için geleceğe dönük bir kontrol mimarisi sağlayan "Software 
Defined Machine" programı üzerinde çalıştı. Ayrıca, şirketler grubu siber güvenlik alanındaki 
organizasyonunu ve yetkinliklerini genişletti ve yapay zekanın sorumlu kullanımını teşvik etmek amacıyla 
kurum içi yapay zeka yetkinlik merkezini güçlendirdi. 

Büyüme ve rekabet gücü için yol haritası 

Geçtiğimiz mali yılda da Liebherr, üretim tesislerinin genişletilmesine ve kiralık ekipman parklarına 
önemli yatırımlar yaptı ve böylece inovasyona ve sürdürülebilir ve organik büyümeye olan uzun vadeli 
bağlılığını bir kez daha vurguladı. Yatırımlar, 1.059 milyon € ile önceki yıllardaki yüksek seviyesini 
korudu ve Şirketler Grubu bünyesinde elde edilen kaynaklarla karşılandı. Amortisman tutarı 587 milyon € 
olarak gerçekleşti.  

Mobil ve paletli vinçlere yönelik artan talebi karşılamak amacıyla Liebherr, Ehingen-Berg (Almanya) 
bölgesinde 500.000 m²'nin üzerinde bir arsa satın aldı. Kirchdorf an der Iller'de yeni bir dağıtım merkezi 
inşa ediliyor. Biberach an der Riß lokasyonunda, rüzgâr enerjisi sektöründen gelen iki büyük hacimli 
döner yatak siparişi, üretim, altyapı ve test teknolojisi alanlarında yatırımlara yol açtı. Liebherr ayrıca 
2034 yılına kadar Biberach'taki kule vinç ve mobil kule vinçlerin üretimini modernize edecek. Liebherr, 
uluslararası alanda da kapasitesini artırıyor: Şirketler Grubu, Plovdiv (Bulgaristan) ve Guaratinguetá 
(Brezilya) şehirlerinde üretim kapasitesini artırıyor. Tupelo'da (ABD) şirketler grubu yeni bir lojistik 
merkezi inşa ederken, Houston'da (ABD) bir arsa satın alınarak iş makinelerinin onarım, satış ve servis 
hizmetleri için yeni bir lokasyonun temelleri atıldı. 

Liebherr, 2026 yılına umutla başlıyor 

“Liebherr, 2026 mali yılında da zorlu bir ekonomik ortam bekliyor. Liebherr-International AG (Bulle, 
İsviçre) Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Steffen Günther, “Küresel belirsizlikler, jeopolitik 
gerilimler ve giderek artan rekabet baskısı, genel koşulları şekillendirmeye devam edecek” dedi. Buna 
bağlı olarak, birçok ürün grubunda müşterilerin yatırım yapma konusunda dikkatli  davranmaya devam 
etmeleri beklenmektedir. “Şirketler Grubu, 2026 yılına sevindirici bir sipariş portföyüyle başlamış olsa da, 
belirgin bir büyüme dönemini ancak 2027'den itibaren bekliyoruz.” "O zamana kadar, bu süreyi 
lokasyonlarımızda, yeniliklerimize ve sürdürülebilir çözümlerimize hedef odaklı yatırımlar yapmak için 
değerlendireceğiz," diye açıklıyor Steffen Günther. Genel olarak şirketler grubu Liebherr, yüksek 
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çeşitliliği, uluslararası odaklılığı ve merkezi olmayan yapısından faydalanmaktadır. Bu faktörler, küresel 
belirsizlikleri zaman zaman hafifletmeye yardımcı olmaktadır. Bu bağlamda Liebherr, 2026 yılında 
büyümeye devam edeceğinden emin. 

2 Nisan 2026 Perşembe günü şirketler grubu Liebherr güncel yıllık raporunu duyuracak. Bu raporda 
ayrıntılı rakamların yanı sıra geçen mali yıl hakkında genel bilgi veren bir kısım da bulunacak. Bir 
röportajda, Liebherr-International AG Yönetim Kurul u Başkanı Jan Liebherr ile Liebherr-International AG 
Yönetim Kurulu üyeleri Sophie Albrecht ve Patricia Rüf, 2025 yılına ilişkin değerlendirmelerini paylaşıyor. 
Videoda Steffen Günther, 2025 yılındaki iş gidişatını değerlendiriyor ve aynı zamanda 2026 yılına ilişkin 
beklentileri de paylaşıyor. 

Şirketler grubu Liebherr’in yıllık raporuna www.liebherr.com/annual-report adresinden erişebilirsiniz. 

   

https://www.liebherr.com/en-int/group/annual-reports/annual-report-2025/interview-8945394?utm_source=button-link&utm_medium=digital&utm_campaign=annual-report-25&utm_content=presse-pdf
https://www.liebherr.com/en-int/group/magazine/the-year-in-review-2025-8905719?utm_source=button-link&utm_medium=digital&utm_campaign=annual-report-25&utm_content=presse-pdf
https://www.liebherr.com/en-int/group/annual-reports/annual-report-2025/home-8758129?utm_source=button-link&utm_medium=digital&utm_campaign=annual-report-25&utm_content=presse-pdf
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Liebherr Şirketler Grubu Hakkında 

Liebherr Şirketler Grubu, geniş bir ürün yelpazesine sahip, Liebherr ailesi tarafından işletilen bir teknoloji öncüsüdür. Şirket, 
dünyanın en büyük iş makineleri üreticilerinden biridir. Bununla birlikte, diğer birçok alanda da yüksek kaliteli, fayda odaklı ürün 
ve servisler sunmaktadır. Şirketler Grubu bugün tüm kıtalarda 150'den fazla şirketten oluşmaktadır. Grup 2025 yılında 
55.000'den fazla çalışana istihdam sağladı ve 14 milyar €’nun üzerinde toplam konsolide ciro gerçekleştirdi. Liebherr, 1949 
yılında Hans Liebherr tarafından Almanya'nın güneyindeki Kirchdorf an der Iller'de kurulmuştur. O zamandan beri çalışanlar, 
müşterilerini gelişmiş çözümlerle ikna etme ve teknolojik ilerlemeye katkıda bulunma hedefinin peşinden gitmiştir. 

Resimler 

 
liebherr-tower-cranes-2025.jpg 
1.500 yıllık bir tarihe sahip, dünyanın en ünlü simgelerinden biri olan Ayasofya Camii, şu anda bir Liebherr 280 HC-L teleskopik 
vinç yardımıyla kapsamlı bir restorasyon sürecinden geçiyor. 

 

liebherr-mobile-cranes-2025.jpg 
İki adet Liebherr LR 11000 paletli vinç, Ren-Herne Kanalı'nda bir gemiden yeni bir boru köprüsünün bir parçasını indiriyor. 
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liebherr-components-2025.jpg 
LPO 100 enerji depolama sistemleri, istikrarlı ve güvenilir bir elektrik tedariki sağlar, yerel CO₂ emisyonlarına neden olmaz ve 
şantiyedeki lojistik yükü azaltır. 

liebherr-earth-moving-2025.jpg 
Bauma 2025 fuarında ilk kez tanıtılan yeni Liebherr lastik tekerlekli ekskavatörleri A 909 Compact ve A 911 Compact, Liebherr 
mobil lastik tekerlekli ekskavatör portföyünü sırasıyla dokuz ve on bir ton sınıfında iki yeni modelle genişletiyor. Bu makineler, 
özenle tasarlanmış makine konsepti ile kullanıcı dostu kullanım özelliklerinin birleşimiyle dikkat çekiyor.  

liebherr-material-handling-2025.jpg 
LH 26 M Industry E elektrikli yükleme-boşaltma makinesi, kanıtlanmış teknolojiyi yenilikçi bir elektrikli tahrik konseptiyle 
birleştirerek, gürültüsüz ve emisyonsuz çalışma imkanı sunar. 
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liebherr-concrete-technology-2025.jpg 
Modüler sistemden üretilen yeni Mobilmix 4.0, Bauma 2025 fuarında ilk kez halka tanıtıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

liebherr-aerospace-2025.jpg 
Yenilikçi enerji yönetimi, geleceğin daha sürdürülebilir havacılığı için kilit öneme sahip bir teknolojidir. Liebherr, kabin 
iklimlendirme, sıcaklık kontrolü ve ağırlık açısından optimize edilmiş elektrikli tahrik sistemleri gibi temel sistemler için şimdiden 
en modern teknolojileri geliştiriyor. Buna bir örnek, 100 kW gücünde elektrikle çalışan bir turbo kompresördür. 

liebherr-piling-rig-2025.jpg 
Liebherr LB 30 fore kazık makinesi, Bosna’da Avrupa çapındaki Vc ulaşım koridorunun inşasında Kelly sondaj yöntemi ile 
kullanılıyor.   
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liebherr-gear_technology_automation_systems-2025.jpg 
SkiveFinishing®, iç dişlilerin yüksek kalitede ve ekonomik bir şekilde sert işlenmesi için geliştirilmiş yeni bir yöntemdir. 

liebherr-mobile-harbour-crane-2025.jpg 
Liebherr'in 2.000'inci mobil liman vinci, Liebherr-Rostock GmbH'nin tüm çalışanları tarafından kutlanıyor. Liebherr, elli yıldır 
mobil liman vinçleri üretmekte olup, bu alanda pazar ve teknoloji lideri olarak kabul edilmektedir.  

liebherr-mining-2025.jpg 
Liebherr-Mining, Şili'deki Collahuasi madeninde eksiksiz bir tekerlekli araç çözümünü devreye aldı. 
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liebherr-domestic-appliances-2025.jpg 
Şarap soğutma bölmesi ve BioFresh özelliğine sahip SmartSteel versiyonundaki XRCsdh 5265 yan yana kombinasyon.  
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